
REF. BCN19885

359 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 55m² terrass till salu i El Raval, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Raval »  08001
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1
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Terrass
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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet i El Raval, mycket nära havet, med
två sovrum, ett badrum och terrass, rikligt med ljus och
originella funktioner.

Vi hittar denna lägenhet på första våningen i en ståtlig byggnad från början av seklet.
Fastigheten har totalrenoverats med bibehållen ursprungliga funktioner som
hydrauliska golv och träbjälkar. Det är i en byggnad med fyra våningar med bara två
lägenheter per våning.

När du kommer in finns en hall med naturligt ljus som mycket väl kan användas som
en studie / kontor. Härifrån kommer vi till det öppna kök-vardagsrummet med
tillgång till den privata 60 m² stora terrassen som är mycket solig på grund av dess
sydvästliga orientering.

På andra sidan, mot fasaden, finns det två dubbelrum med inbyggda garderober,
stora fönster och tillgång till en balkong. Ett badrum slutför layouten.

Köket presenteras utrustat och lägenheten har luftkonditionering med kall /
värmepump.

På grund av dess plats och egenskaper är det ett idealiskt första hem för studenter,
individer eller par eller till och med för små familjer. Det skulle också göra en
intressant pied-à-terre eller investering på grund av den höga efterfrågan i området.
Det är mycket bra anslutet till resten av staden med tunnelbana och buss.

lucasfox.se/go/bcn19885

Terrass, Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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